1 / 1

上田市 プレスリリース

〇オープンイベントの概要

・日時 10月 6日（日）11：00～15：00

・場所 西武池袋線 江古田駅南口広場

・スケジュール

11：00～ オープンセレモニー

   祝辞、テープカット、記念撮影

11：30～ イベント

アンテナショップ内での物販

飲食物ブース（太郎ポーク串焼き、日本酒・ワインなど販売）

りんごが当たる抽選会（ショップ内で 1,000 円以上購入の方に福引券）

・来賓、出席者

前川練馬区長、福沢練馬区議会議長

池田上田市議会議長、土屋上田市長

ねり丸（区の公式アニメキャラクター）

真田パパ丸

 令和6年 9月 27日

報道機関 各位

友好都市・練馬区 石神井町に 2年前オープンした「信州上田物産館 UEDA Nerima BASE」が

練馬区のご好意により、同区の江古田駅前の公共施設に移転することになりました。

オープン当日にはセレモニーのほか、飲食物のブースや旬のりんごが当たる抽選会など、楽しい

イベントを開催します。

上田市アンテナショップ移転とオープンイベントの開催について

本件に関する問合せ先

上田市 産業振興部商工課

課長 翠川（担当者 係長 清水）

℡ 0268-23-5395
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。

練馬区    78
江古田駅南口

上
田

 2024.

10.06sun

長野県上田市アンテナショップ

江古田駅に
西武池袋線 移転

OPEN

 オープニングイベント開催!!
     10月6日(日)11:00～15:00
 - 内 容 -
 ① オープニングセレモニー
 ② 太郎ポーク串焼き・日本酒
　 ・ワインの販売コーナー
 ③ りんごジュースの試飲（無料）
 ④ 1,000円以上お買い上げの
　  お客様に抽選でりんごが当たる
　  福引券プレゼント！！
★ ねり丸と真田パパ丸も来るよ ★
※ 雨天の場合は一部イベントが中止になる
   場合があります。

 オープニングイベント開催!!
     10月6日(日)11:00～15:00
 - 内 容 -
 ① オープニングセレモニー
 ② 太郎ポーク串焼き・日本酒
　 ・ワインの販売コーナー
 ③ りんごジュースの試飲（無料）
 ④ 1,000円以上お買い上げの
　  お客様に抽選でりんごが当たる
　  福引券プレゼント！！
★ ねり丸と真田パパ丸も来るよ ★
※ 雨天の場合は一部イベントが中止になる
   場合があります。

西武池袋線江古田駅
南口南口

北口北口

交番交番 みずほ
　銀行
みずほ
　銀行

こちらこちら

西武池袋線江古田駅
南口南口

北口北口

交番交番 みずほ
　銀行
みずほ
　銀行

こちらこちら

 [お問合せ・営業時間]
▪信州上田物産館 UEDA Ner ima BASE
   住所：練馬区旭丘１-７８-７江古田駅南口（交番の隣）
   MAIL：uedabase2023@gmai l .com
   定休日：火曜日　営業時間：11：00～18：00
▪上田市役所商工課
   TEL:0268-23-5395（平日8：30～17：15）